

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210128001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: MASTERSERV SERVIÇOS E COM EIRELI-ME

ENDEREÇO : AV TANCREDO NEVES S/N

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Goianésia do Pará - PA

CNPJ : 21.986.651/0001-72

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) solicitado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 28 de Janeiro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10038	REFEIÇÃO COMPLETA SELF SERVICE		9600,000	QUILO	36,000	345600,00
	<i>Especificação : REFEIÇÃO POR PESO, SEM QUANTIDADES DE QUALQUER ITEM DO CARDÁPIO, PELO SISTEMA SELF SERVICE, CARDÁPIO MINIMO: ARROZ BRANCO TEMPERADO, FEIJÃO, MAIONESE, PURÊ, 2 TIPO DE REFOGADOS, 02 TIPO DE CARNE AO MOLHO, 03 TIPO DE MASSA PREPARADAS NA HORA(LASANHA, MACARRÃO E OUTROS), 04 TIPO DE CARNE(BOVINO, SUINO, AVE E PEIXE) SALADA E LEGUMES VARIADOS.</i>					
10039	MARMITEX 700 GRAMAS		8700,000	UNIDADE	29,000	252300,00
	<i>Especificação : Especificação : Marmitex composta no mínimo por 05 (cinco) guarnições: arroz, feijão, carne, churrasco e salada, deverá ser feito um rodízio (variações), entre as carnes e as saladas a serem servidas, para que não haja repetições diárias do mesmo cardápio; as refeições deverão ser embaladas em marmitex de alumínio</i>					
10040	KIT COFFEE BREAK		498,000	UNIDADE	680,000	338640,00
	<i>Especificação : Especificação : 50 pessoas, composto por 02 bolos grandes de tipos variados, 02 bolos de chocolate, 01 bolo de cenoura, 01 bolo de mandioca, 400 salgados (coxinha, quibe, pasteis e pão de queijo), 100 doces, 10 refrigerantes (sabores diversos), 10 litro de sucos naturais.</i>					
					Total :	936540,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data : 08/02/21

 carimbo e assinatura

 Rest. Pizzaria Shangai
 EIRELI - ME
 CNPJ 21.986.651/0001-72

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210128001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: ANTONIEL OLIVEIRA SILVA 73110159287

ENDEREÇO : AV TANCREDO NEVES, 63, CASA D

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Goianésia do Pará - PA

CNPJ : 40.084.383/0001-48

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) solicitado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 28 de Janeiro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10038	REFEIÇÃO COMPLETA SELF SERVICE		9600,000	QUILO	37,500	360000,00
	<i>Especificação : REFEIÇÃO POR PESO, SEM QUANTIDADES DE QUALQUER ITEM DO CARDÁPIO, PELO SISTEMA SELF SERVICE; CARDÁPIO MINIMO: ARROZ BRANCO TEMPERADO, FEIJÃO, MAIONESE, PURÊ, 2 TIPO DE REFOGADOS, 02 TIPO DE CARNE AO MOLHO, 03 TIPO DE MASSA PREPARADAS NA HORA(LASANHA, MACARRÃO E OUTROS), 04 TIPO DE CARNE(BOVINO, SUINO, AVE E PEIXE) SALADA E LEGUMES VARIADOS.</i>					
10039	MARMITEX 700 GRAMAS		8700,000	UNIDADE	32,000	278400,00
	<i>Especificação : Especificação : Marmitex composta no mínimo por 05 (cinco) guarnições: arroz, feijão, carne, churrasco e salada, deverá ser feito um rodízio (variações), entre as carnes e as saladas a serem servidas, para que não haja repetições diárias do mesmo cardápio; as refeições deverão ser embaladas em marmitex de alumínio.</i>					
10040	KIT COFFEE BREAK		498,000	UNIDADE	699,000	348102,00
	<i>Especificação : Especificação : 50 pessoas, composto por 02 bolos grandes de tipos variados, 02 bolos de chocolate, 01 bolo de cenoura, 01 bolo de mandioca, 400 salgados (coxinha, quibe, pasteis e pão de queijo), 100 doces, 10 refrigerantes (sabores diversos), 10 litro de sucos naturais.</i>					
					Total :	986502,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data : 08/02/21

 Antoniel Oliveira Silva
 carimbo e assinatura

 40.084.383/0001-48
 ESPETINHO LANCHE
 Av. Tancredo Neves s/n - Centro
 Goianésia do Pará - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210128001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: DIORLEY VALE ARAUJO SERVICOS DE ALIMENTACAO

ENDEREÇO : AV TANCREDO NEVES, SN

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Goianésia do Pará - PA

CNPJ : 18.165.322/0001-56

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) di(n)ado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 28 de Janeiro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10038	REFEIÇÃO COMPLETA SELF SERVICE		9600,000	QUILO	36,800	353280,00
	<i>Especificação: REFEIÇÃO POR PESO, SEM QUANTIDADES DE QUALQUER ITEM DO CARDÁPIO, PELO SISTEMA SELF SERVICE, CARDÁPIO MINIMO: ARROZ BRANCO TEMPERADO, FEIJÃO, MAIONESE, PURÊ, 2 TIPO DE REFOGADOS, 02 TIPO DE CARNE AO MOLHO, 03 TIPO DE MASSA PREPARADAS NA HORA(LASANHA, MACARRÃO E OUTROS), 04 TIPO DE CARNE(BOVINO,SUINO, AVE E PEIXE) SALADA E LEGUMES VARIADOS.</i>					
10039	MARMITEX 700 GRAMAS		8700,000	UNIDADE	31,000	269700,00
	<i>Especificação: Especificação: Marmitex composta no mínimo por 05 (cinco) guarnições: arroz, feijão, carne, churrasco e salada, deverá ser feito um rodízio (variações), entre as carnes e as saladas a serem servidas, para que não haja repetições diárias do mesmo cardápio, as refeições deverão ser embaladas em marmitex de alumínio</i>					
10040	KIT COFFEE BREAK		498,000	UNIDADE	710,000	353580,00
	<i>Especificação: Especificação: 50 pessoas, composto por 02 bolos grandes de tipos variados, 02 bolos de chocolate, 01 bolo de cenoura, 01 bolo de mandioca, 400 salgados (coxinha, quibe, pastéis e pão de queijo), 100 doces, 10 refrigerantes (sabores diversos), 10 litro de sucos naturais.</i>					
					Total :	976560,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data : 08/02/21

carimbo e assinatura

18.165.322/0001-56
RESTAURANTE GOSTO
 Av. Tancredo Neves - Centro
 Cep: 68.000-000
 Goianésia do Pará - Pará